П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27.02.2019                    г .  Ставрополь                  №  451

О признании утратившим силу постановления администрации города
Ставрополя от 13.02.2019 № 336 «Об изъятии земельных участков для
муниципальных нужд»

В соответствии с Уставом муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ставрополя от 13.02.2019 № 336 «Об изъятии земельных участков для

муниципальных нужд».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев